OCHRANNÁ ZNÁMKA
SONY
NÁZEV MODELU
KD-49XG8096
TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI
A
VELIKOST OBRAZOVKY (ÚHLOPŘÍČKA V
PALCÍCH)
49" (48,5")
VELIKOST OBRAZOVKY (ÚHLOPŘÍČKA V
CENTIMETRECH)
Informační list výrobku
123,2 cm
PŘÍKON (BĚHEM PROVOZU)
Jmenovitý výkon: 120 W / Standardní: 77,0 W
ROČNÍ SPOTŘEBA ENERGIE*
107 kWh/rok
PŘÍKON (V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU)
0,50 W
ROZLIŠENÍ DISPLEJE (H X V, V PIXELECH)
3840 x 2160
Roční spotřeba energie [kWh/rok] vychází ze spotřeby
televizoru odpovídající 4hodinovému provozu 365 dní v roce.
Skutečná spotřeba energie závisí na využití televizoru.